PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro

Mirai/MG  Tel: 032 3029 6699

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2025

LOCATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

LOCADOR: WMA PRODUÇÕES LTDA, CNPJ Nº 19.050.800/0001-45.

CLÁUSULA PRIMEIRA:
É objeto do presente a contratação e a CONTRATAÇÃO DA CANTORA SANDRA PORTELA PARA
APRESENTAÇÃO NO EVENTO SAMBA COM VIOLA NO DIA 13 DE SETEMBRO DE 2025, DE MIRAÍ/MG.

CLÁUSULA SEGUNDA:

O valor do show será de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais);

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA:

A quantia a ser despendida em virtude do presente Contrato, faz parte da Dotação Orçamentária

Dotação Fonte Descrição Valor

3.3.90.39.00.2.04.01.13.392.0010.2.0044 1.500.000 REALIZAÇÃO DE FESTIVAL SAMBA E VIOLA R$ 8.500,00

TOTAL = R$ 8.500,00

Miraí, MG, 10 de setembro de 2025.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES
Prefeito de Miraí

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro que o EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2025 foi publicado por afixação no Quadro de Avisos desta Prefeitura, nos
termos da Lei Federal nº 14.133/21  e do art. 87 da Lei Orgânica Municipal.

Por ser verdade, firmo a presente.

 Miraí, MG, 10 de setembro de 2025

MÁRCIA MARIA DOS REIS SILVA

Agente de Contratação

TESTEMUNHAS:

  Nome: Luciana Dinar da Silva                              Nome: Aílton Soares da Costa

        CPF: 055.820.116-41                                                       CPF: 317.280.816-53